
Id: EMUKQ-SBOII-YYRFC-CDATF-HKNQT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 400/XLII/2010
RADY GMINY KONOPISKA

z dnia 22 września 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z póź. zm.) i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2009 roku Nr 157 poz. 1240) 

Rada Gminy Konopiska uchwala: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy na 2010 rok zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Danuta Budzik



Id: EMUKQ-SBOII-YYRFC-CDATF-HKNQT. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr 400/XLII/2010

Rady Gminy Konopiska

z dnia 22 września 2010 r.

Zmiany w Budżecie Gminy Konopiska na 2010 rok 

 
Dochody Wydatki 

Dz Roz § 
Treść 

Zwiększ. Zmniejsz Zwiększ. Zmniejsz. 
1 2 3 4 5 6 7 8 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 0,00 180.226,42 
  01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 0,00 0,00 180.226,42 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych       180.226,42 
    Budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Konopiska -

155.226,42 
        

    Podczęstochowska strefa aktywności gospodarczej -
25.000,00 

        

              
600   Transport i łączność 0,00 0,00 100.000,00 248.084,16 

  60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 100.000,00 187.373,55 
    6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

    100.000,00 187.373,55 

    Przebudowa drogi powiatowej nr 1051S w Aleksandrii ul. 
Gościnna – budowa chodnika wraz z odwodnieniem 
+100.000,00/-187.373,55 

        

              
  60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 0,00 60.710,61 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych       18.516,63 
    Nowe oblicze Ośrodka sportu i rekreacji "Pająk" w gminie 

Konopiska - Modernizacja, remont nawierzchni drogi 
gminnej w Konopiskach na działkach o nr ewid. 1782/1, 
2668, 2669, 2670 -18.516,63 

        

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych       42.193,98 
    Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Wąsosz -

42.193,98 
        

              
700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 0,00 19.940,16 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 0,00 0,00 19.940,16 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych       19.940,16 
    Modernizacja budynku komunalnego przy ul. Sportowej 

1 (stara gmina) -19.940,16 
        

              
750   Administracja publiczna 0,00 0,00 39.000,00 35.847,69 

  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 0,00 35.847,69 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia       5.073,69 
    4260 Zakup energii       20.000,00 
    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
      774,00 

    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 
i urządzeń kserograficznych 

      10.000,00 

              



Id: EMUKQ-SBOII-YYRFC-CDATF-HKNQT. Podpisany Strona 2

  75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 39.000,00 0,00 
    4300 Zakup usług pozostałych     39.000,00   
                

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 115.419,00 0,00 115.419,00 100.000,00 
  75412 Ochotnicze straże pożarne 115.419,00 0,00 115.419,00 100.000,00 
    6260 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

115.419,00       

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych     115.419,00 100.000,00 
    Termomodernizacja budynku wraz z modernizacją kotłowni 

i instalacji c.o. w budynku OSP w Hutkach +115.419,00/-
100.000,00 

        

                
756   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 2.383,00 0,00 0,00 

  75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 2.383,00 0,00 0,00 
    0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacany w formie karty podatkowej 
  2.383,00     

                
757   Obsługa długu publicznego 0,00 0,00 60.000,00 0,00 

  75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 60.000,00 0,00 

    8070 Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych papierów 
wartościowych oraz od krajowych pożyczek i kredytów 

    60.000,00   

              
758   Różne rozliczenia 22.241,00 0,00 0,00 0,00 

  75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

22.241,00 0,00 0,00 0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 22.241,00       
              

801   Oświata i wychowanie 348.667,00 90.013,11 386.408,61 168.322,54 
  80101 Szkoły podstawowe 155.167,00 89.987,00 191.848,00 146.296,43 
    2007 Dotacje rozwojowe oraz srodki na finansowanie Wspólnej 

Polityki Rolnej 
131.891,95       

    KL - "Aktywny uczeń" +131.891,95         
    2009 Dotacje rozwojowe oraz srodki na finansowanie Wspólnej 

Polityki Rolnej 
23.275,05       

    KL - "Aktywny uczeń" +23.275,05         
    6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin) 

  89.987,00     

    4270 Zakup usług remontowych     22.241,00   
    4307 Zakup usług pozostałych     131.891,95   
    KL - "Aktywny uczeń" +131.891,95         
    4309 Zakup usług pozostałych     23.275,05   
    KL - "Aktywny uczeń" +23.275,05         
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych     14.440,00 146.296,43 
    Budowa infrastruktury zwiazanej z rozwojem funkcji 

rekreacyjnych i sportowych w miejscowosci Kopalnia 
+14.440,00 

        

    Utworzenie lub modernizacja szkolnych placów zabaw - 
utworzenie szkolnego placu zabaw przy Zespole Szkół im. 
Henryka Sienkiewicza w Konopiskach w ramach programu 
rządowego "Radosna szkoła" -146.296,43 

        

                
  80110 Gimnazja 193.500,00 0,00 194.560,61 0,00 



Id: EMUKQ-SBOII-YYRFC-CDATF-HKNQT. Podpisany Strona 3

    2007 Dotacje rozwojowe oraz srodki na finansowanie Wspólnej 
Polityki Rolnej 

164.475,00       

    KL - "To jest gimnazjum" +164.475,00         
    2009 Dotacje rozwojowe oraz srodki na finansowanie Wspólnej 

Polityki Rolnej 
29.025,00       

    KL - "To jest gimnazjum" +29.025,00         
    2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

    1.060,61   

    4307 Zakup usług pozostałych     164.475,00   
    KL - "To jest gimnazjum" +164.475,00         
    4309 Zakup usług pozostałych     29.025,00   
    KL - "To jest gimnazjum" +29.025,00         
                
  80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 0,00 0,00 22.000,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia       22.000,00 
                
  80195 Pozostała działalność 0,00 26,11 0,00 26,11 
    2007 Dotacje rozwojowe oraz srodki na finansowanie Wspólnej 

Polityki Rolnej 
  22,19     

    KL - "Języki obce kluczem do sukcesu ucznia" -22,19         
    2009 Dotacje rozwojowe oraz srodki na finansowanie Wspólnej 

Polityki Rolnej 
  3,92     

    KL - "Języki obce kluczem do sukcesu ucznia" -3,92         
    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników       0,07 
    KL - "Języki obce kluczem do sukcesu ucznia" -0,07         
    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników       0,05 
    KL - "Języki obce kluczem do sukcesu ucznia" -0,05         
    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne       1,90 
    KL - "Języki obce kluczem do sukcesu ucznia" -1,90         
    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne       0,32 
    KL - "Języki obce kluczem do sukcesu ucznia" -0,32         
    4177 Wynagrodzenia bezosobowe       1,09 
    KL - "Języki obce kluczem do sukcesu ucznia" -1,09         
    4179 Wynagrodzenia bezosobowe       0,19 
    KL - "Języki obce kluczem do sukcesu ucznia" -0,19         
    4217 Zakup materiałów i wyposażenia       19,11 
    KL - "Języki obce kluczem do sukcesu ucznia" -19,11         
    4219 Zakup materiałów i wyposażenia       3,38 
    KL - "Języki obce kluczem do sukcesu ucznia" -3,38         
                

851   Ochrona zdrowia 48.000,00 0,00 48.000,00 0,00 
  85153 Zwalczanie narkomanii 4.500,00 0,00 4.500,00 0,00 
    2710 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

4.500,00       

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia     4.500,00   
                
  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 43.500,00 0,00 43.500,00 0,00 
    2710 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

43.500,00       

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia     43.500,00   
                



Id: EMUKQ-SBOII-YYRFC-CDATF-HKNQT. Podpisany Strona 4

852   Pomoc społeczna 148.505,00 148.505,00 319,05 0,00 
  85219 Ośrodki pomocy społecznej 148.505,00 148.505,00 0,00 0,00 
    2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

141.039,00       

    Myśl o przyszłości - DZIAŁAJ         
    2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

7.466,00       

    Myśl o przyszłości - DZIAŁAJ         
    2338 Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

  141.039,00     

    Myśl o przyszłości - DZIAŁAJ         
    2339 Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

  7.466,00     

    Myśl o przyszłości - DZIAŁAJ         
                
  85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 319,05 0,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia     319,05   
                

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 136.782,47 155.000,00 
  90002 Gospodarka odpadami 0,00 0,00 31.301,00 155.000,00 
    6060 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych     31.301,00 155.000,00 
    Zakup ładowarki +31.301,00/-155.000,00         
              
  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 95.481,47 0,00 
    4300 Zakup usług pozostałych     95.481,47   
              
  90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 10.000,00 0,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia     10.000,00   
              

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 1.023,81 92.000,00 1.023,81 
  92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 1.023,81 70.000,00 1.023,81 
    2007 Dotacje rozwojowe oraz srodki na finansowanie Wspólnej 

Polityki Rolnej 
  870,24     

    KL - Przyszłość w twoich rękach -29,78         
    KL - Wspólny cel -840,46         
    2009 Dotacje rozwojowe oraz srodki na finansowanie Wspólnej 

Polityki Rolnej 
  153,57     

    KL - Przyszłość w twoich rękach -5,26         
    KL - Wspólny cel -148,31         
    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników       0,05 
    KL - Przyszłość w twoich rękach -0,05         
    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników       0,01 
    KL - Przyszłość w twoich rękach -0,01         
    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne       3,35 
    KL - Wspólny cel -3,35         
    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne       0,58 
    KL - Wspólny cel -0,58         
    4177 Wynagrodzenia bezosobowe       2,88 



Id: EMUKQ-SBOII-YYRFC-CDATF-HKNQT. Podpisany Strona 5

    KL - Wspólny cel -2,88         
    4179 Wynagrodzenia bezosobowe       0,48 
    KL - Wspólny cel -0,48         
    4217 Zakup materiałów i wyposażenia       767,23 
    KL - Wspólny cel -767,23         
    4219 Zakup materiałów i wyposażenia       135,40 
    KL - Wspólny cel -135,40         
    4307 Zakup usług pozostałych       96,72 
    KL - Wspólny cel -66,99         
    KL - Przyszłość w twoich rękach -29,73         
    4309 Zakup usług pozostałych       17,10 
    KL - Wspólny cel -11,85         
    KL - Przyszłość w twoich rękach -5,25         
    4757 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 

i licencji 
      0,01 

    KL - Wspólny cel -0,01         
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych     70.000,00   
    Rewitalizacja centrum Konopisk etap II +70.000,00         
              
  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 22.000,00 0,00 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe     10.500,00   
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia     5.000,00   
    4300 Zakup usług pozostałych     6.500,00   
              

926   Kultura fizyczna i sport 0,00 0,00 3.000,00 20.961,27 
  92601 Obiekty sportowe 0,00 0,00 3.000,00 20.961,27 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych       20.961,27 
    Budowa Gminnego Ośrodka Sportowo - Rekreacyjnego 

w Konopiskach -20.961,27 
        

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych     3.000,00   
    Budowa boisk sportowych wraz z zagospodarowaniem 

centrum wsi Korzonek przy Szkole Podstawowej 
w Korzonku na cele sportowo - rekreacyjne +3.000,00 

        

              
Razem dochody i wydatki 682.832,00 241.924,92 980.929,13 929.406,05 

  Zwiększ. Zmniejsz Zwiększ. Zmniejsz. 
PRZYCHODY           

952   Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 775.307,00 1.137.374,00     

    Budowa Gminnego Ośrodka Sportowo - Rekreacyjnego 
w Konopiskach -500.000,00         

    Zakup ładowarki -155.000,00         
    Przebudowa drogi powiatowej nr 1051S w Aleksandrii ul. 

Gościnna – budowa chodnika wraz z odwodnieniem -
187.373,55 

        

    Budowa ciągu komunikacyjnego na odcinku Wygoda - 
Konopiska - Blachownia +775.306,02         

    Termomodernizacja budynku wraz z modernizacją kotłowni 
i instalacji c.o. w budynku OSP w Hutkach-204.851,00         

    Inwestycje drogowe -90.150,18         
ROZCHODY           

962   Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej 

    29.700,00 0,00 



Id: EMUKQ-SBOII-YYRFC-CDATF-HKNQT. Podpisany Strona 6

    pożyczka dla Stowarzyszenia Miłośników Gminy Konopiska 
TIIS +25.000,00         

    pożyczka dla Stowarzyszenia Miłośników Gminy Konopiska 
TIIS +4.700,00         

992   Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów     0,00 2.383,00 
    spłaty pożyczek zaciągniętych w 2010 roku -2.383,00         
            

Razem przychody i rozchody 775.307,00 1.137.374,00 29.700,00 2.383,00 
Ogółem 1.458.139,00 1.379.298,92 1.010.629,13 931.789,05 


